PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020

                                                 № 25
О назначении публичных слушаний
по проекту Схемы теплоснабжения с. Парабель Парабельского района Томской области
на период с 2020 года до 2035 года
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о публичных слушаниях в Парабельском сельском поселении, утвержденным решением Совета Парабельского сельского поселения от 21.12.2005 №15, в целях обеспечения участия населения Парабельского сельского поселения в решении вопроса местного значения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 30 марта 2020 года в 14:30 публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения с. Парабель Парабельского района Томской области на период с 2020 года до 2035 года.
2. Определить местом проведения публичных слушаний зал заседаний Администрации Парабельского района Томской области по адресу: Томская область, Парабельский район, с.Парабель, ул. Советская, 14.

3. Инициатор проведения публичных слушаний - Глава Парабельского сельского поселения.

4. Организатор проведения публичных слушаний – Администрация Парабельского сельского поселения.

5. Управляющему делами Администрации Парабельского сельского поселения Кнауб К.В. обеспечить возможность ознакомления граждан поселения с проектом Схемы теплоснабжения с. Парабель Парабельского района Томской области на период с 2020 года до 2035 года на сайте Парабельского сельского поселения http://parabelsp.tomsk.ru и информационном стенде в помещении Администрации Парабельского сельского поселения.

6. Установить, что сбор замечаний и предложений граждан по проекту Схемы теплоснабжения с. Парабель Парабельского района Томской области на период с 2020 года до 2035 года осуществляется в Администрации Парабельского сельского поселения в письменном виде в срок до 27.03.2020 года.

7. Создать для подготовки и проведения публичных слушаний рабочую группу в следующем составе:

- Либрехт Е.С. – глава Парабельского сельского поселения;

- Алешин С.В. – депутат Совета Парабельского сельского поселения (по согласованию);

- Лепехин С.А. – заместитель главы Парабельского района по ЖКХ, строительству, промышленности, транспорту, связи - архитектор района (по согласованию).

8. Рабочей группе в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний и обнародовать его в установленном порядке.

9. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом муниципального образования Парабельское сельское поселение Парабельского района Томской области.

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации поселения

А.И. Деев
Рассылка:

Администрация    - 1

Лепехин С.А.  – 1

PAGE